МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 44 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ

ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ КОНСТАНТИНА ДМИТРИЕВИЧА УШИНСКОГО»

(МБОУ «СШ №44 с УИОП им. К.Д. Ушинского»)

проезд Восточный, здание 7, г. Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628624

тел./факс:8(3466)20-00-23, электронная почта: school44nv@mail.ru,сайт школы:

    01.09.2023                                                                                            № 76/01-22

ПРИКАЗ

 О создании бракеражной  комиссии

на 2023/2024 учебный год

В целях организации контроля за работой школьной столовой,

соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания в школе, а также для проверки бракеража

готовых блюд по органолептическим показателям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

• Работник пищеблока заведующий производством Керн И.В.-

ежедневно;

• ответственный по питанию льготной категории Рзаева Н.Э.;

• медицинский работник школы Ляховненко Е.И.;

• заместитель директора по безопасности Горбунов А.А.;

• заместитель директора по воспитательной работе Черкашина К.С.

2. На время отсутствия членов комиссии обязанности возлагать на лицо их

заменяющие.

3. Члены бракеражной комиссии перед выдачей питания учащихся,

воспитанникам обязаны делать соответствующие записи в Журнал

контроля рациона питания и приема готовой кулинарной продукции.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        С.А. Строчинский

https://school23.edu-nv.ru/

С приказом ознакомлены:

____________ Черкашина К.С.

____________Рзаева Н.Э.

____________ Керн И.В.

____________ Ляховненко Е. И.

____________ Горбунов А.А.

Исполнитель

ответственная за питание
Рзаева Н.Э., 8982199314

		2023-09-20T10:01:30+0500
	Строчинский Станислав Александрович
	Я - автор этого документа